
1) E.T.V. LA MERCED, S.R.L.
2) GRUPO KHUJAQ TRAVEL 

TOURS S.R.L.

3) CHOQUE HUALPA MIRIAM 

DEISI

4) CORPORACION ANDINO 

WANKA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del

representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento

análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del

apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los

integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento (Anexo 

N°2)
SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

d)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)
SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4) SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

f)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

g)

El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos

(2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos (2)

decimales.

SI CUMPLE SI CUMPLE OBSERVADO SI CUMPLE

ADMITIDA ADMITIDA SUBSANACIÓN ADMITIDA

- - La oferta no se encuentra foliada,

falta la foliatura en todas las

declaraciones juradas, formatos o

formularios que conforman su oferta,

se solicita la subsanación.

No presenta copia del documento

nacional de identidad que acredite la

representación de quien suscribe la

oferta, en caso de persona natural, se

solicita la subsanación. 

Se solicita subsanar lo advertido

conforme establecido en los literales

b) y h), numerales 60.2, 60.3 y 60.4

del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado.

-

ANEXO N° 1

SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO PARA LA INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO EN EL DISTRITO DE DESAGUADERO

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

SITUACIÓN DE LA OFERTA

Consignar las razones para su Observación o su No Admisión

ÍTEM ÚNICO

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 00146-2024-SUNAT/3H0300 - PRIMERA CONVOCATORIA

CUADRO RESUMEN DE ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS


		2025-01-14T19:17:49-0500
	AGUILAR ESCOBAR Henry Marcelino FAU 20131312955 soft


		2025-01-14T19:25:06-0500
	RUIZ HUARANGA Claudia Maria FAU 20131312955 soft


		2025-01-14T19:51:11-0500
	FALLA MURO Ruly Alim FAU 20131312955 soft




